

Årsrapport 2021/22

(15. regnskabsår)

ebs.dk Holding ApS

CVR nr.: 30694376

Dalen 14

2860 Søborg

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling 23. december 2022



Dirigent

Erik Bo Sørensen

Indhold

Ledespåtegning	2
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ebs.dk Holding ApS Dalen 14 2860 Søborg CVR nr. 30694376 Stiftet: 20. juni 2007 Hjemsted: Søborg Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Erik Bo Sørensen
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i dattervirksomheden ebs.dk a/s.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste/bruttotab udgør 0 t. kr. mod -6 t.kr. sidste regnskabsår

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t. kr. mod -26 t.kr. regnskabsåret før.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttotab		0	-5.926
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	-20.230
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	4	0	0
Finansielle omkostninger	1	0	-181
Ordinært resultat før skat		0	-26.337
Skat af årets resultat	2	0	0
Arets resultat		0	-26.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	-6.107
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-20.230
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		0	-26.337

Balance 30. juni

Aktiver

Aktiver	Note	2022	2021
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	0	0
Andre kapitalandele og værdipapirer	4	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver		1.000	1.000
Anlægsaktiver		1.000	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender		0	0
Likvide beholdninger		7.681	7.681
Omsætningsaktiver		7.681	7.681
Aktiver i alt		8.681	8.681

Passiver

Passiver	Note	2022	2021
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-57.013	-57.013
Overført resultat		-67.643	-67.643
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	5	344	344
Gæld til pengeinstitutter		0	0
Gæld tilknyttede virksomheder		8.337	8.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		8.337	8.337
Gældsforpligtelser		8.337	8.337
Passiver i alt		8.681	8.681

Noter

Note 1: Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2022	2021
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	0
Renteomkostninger til pengeinstitutter mv	0	0
Øvrige finansielle omkostninger uden skattemæssigt fradrag	0	181
	<u>0</u>	<u>181</u>

Note 2: Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	2022	2021
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Note 3: Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2022	2021
Kostpris primo	546.242	546.242
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	<u>546.242</u>	<u>546.242</u>
Værdireguleringer primo	-546.242	-526.012
Årets resultatandele	0	-20.230
Regulering af sidste års resultat	0	0
Årets udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Værdireguleringer ultimo	<u>-546.242</u>	<u>-546.242</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2022	2021
Udbytte modtaget i året	0	0

Tilknyttede virksomheder:	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat	Egenkapital
ebs.dk a/s	100%	500.000	-327.756	-520.500
		500.000	-327.756	-520.500

Note 4: Andre kapitalandele og værdipapirer**Andre kapitalandele og værdipapirer**

	2022	2021
Kostpris primo	81.180	81.180
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Kostpris ultimo	81.180	81.180
Værdireguleringer primo	-80.180	-80.180
Årets resultatandele	0	0
Årets værdireguleringer	0	0
Værdireguleringer ultimo	-80.180	-80.180
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000	1.000

Note 5: Egenkapital**Egenkapital**

	2022	2021
Anpartskapital primo	125.000	125.000
Kapitalforhøjelse	0	0
Anpartskapital ultimo	125.000	125.000
Reserve nettoopskrivning efter indre værdi primo	-57.013	-36.783
Regulering til primo	0	0

Egenkapital	2022	2021
Forslag til resultatfordeling for året	0	-20.230
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi ultimo	-57.013	-57.013
Overført resultat primo	-67.643	-61.536
Forslag til årets resultatfordeling	0	-6.107
Overført resultat ultimo	-67.643	-67.643
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	0	0
Henlagt til udbytte ultimo	0	0
Egenkapital ultimo	344	344

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Note 6: Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden ebs.dk a/s. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. ultimo regnskabsåret.

Note 7: Nærtstående parter

Nærtstående parter

ebs.dk Holding ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Erik Bo Sørensen

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet ebs.dk a/s. Der hæftes solidarisk for skat af sambeskatningen.

Ejerforhold:

Følgende er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Direktør Erik Bo Sørensen

Dalen 14

2860 Søborg

Note 8: Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ingen.

Note 9: Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er ikke regnskabsårets slutning truffet beslutninger eller sket begivenheder, der forventes at kunne have indvirkning på dette regnskab.